

ROMÂNIA
JUDEȚUL BRĂILA
MUNICIPIUL BRĂILA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRĂILA

HOTĂRĂREA NR. 3

din 29.01.2026

Privind: Aprobarea indicatorilor tehnico - economici pentru obiectivul de investiții **<Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte „Hariclea Darclée”>**, cu finanțare de la bugetul local.

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRĂILA

La inițiativa Primarului Municipiului Brăila;

Văzând referatul de aprobare al inițiatorului, înregistrat sub nr. 9675/23.01.2026, precum și adresa nr. 6273/05.12.2025 a Liceului de Arte „Hariclea Darclée” Brăila, înregistrată la Primăria Municipiului Brăila sub nr. 565903/05.12.2025;

Ținând seama de raportul comun de specialitate al Direcției Tehnice și Direcției Finanțelor Publice Locale, înregistrat sub nr. 577820/30.12.2025, precum și avizele comisiilor de specialitate nr. 1 și 2 din cadrul C.L.M. Brăila, înregistrate sub nr. 13428/28.01.2026 și nr. 13439/28.01.2026;

Ținând cont de prevederile art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În baza art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b) și alin. (4) lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin. (1) și (3) lit. a), coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRAȘTE :

Art.1 Se aprobă indicatorii tehnico – economici pentru obiectivul de investiții **<Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte „Hariclea Darclée”>**, cu finanțare de la bugetul local, în valoare totală de **271.726,88 lei cu T.V.A., din care C+M: 271.726,88 cu T.V.A.** conform devizului general întocmit de către societatea UNIEL SERV S.R.L. Brăila, prevăzut în **anexă**, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Durata de realizare a obiectivului de investiție <Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte „Hariclea Darclée”> este de 3 luni.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Primarul Municipiului Brăila, prin Direcția Tehnică și Direcția Finanțelor Publice Locale, precum și de către Liceul de Arte „Hariclea Darclée” Brăila, iar Secretarul General al Municipiului Brăila o va comunica celor interesați.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

VALENTIN PĂTARLAGEANU



**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL,**

ION DRĂGAN



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 1	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0,00	0,00	0,00
3.1.1	Studii de teren	0,00	0,00	0,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00
3.1.3	Alte studii specifice	0,00	0,00	0,00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0,00	0,00	0,00
3.3	Expertizare tehnica	0,00	0,00	0,00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor, auditul pentru siguranta rutiera	0,00	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00	0,00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0,00	0,00	0,00
3.7	Consultanta	0,00	0,00	0,00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0,00	0,00	0,00
3.7.2	Auditul financiar	0,00	0,00	0,00
3.8	Asistenta tehnica	0,00	0,00	0,00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0,00	0,00	0,00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0,00	0,00	0,00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0,00	0,00	0,00
3.8.2	Dirigentie de santier	0,00	0,00	0,00

DEVIZUL GENERAL: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

1	2	3	4	5
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si completarile ulterioare	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 3	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	224.567,67	47.159,21	271.726,88
4.1.1	[40.1] Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri	224.567,67	47.159,21	271.726,88
4.1.1.1	[40.1.1] Parter	79.852,20	16.768,96	96.621,16
4.1.1.2	[40.1.2] Etaj 1	44.667,58	9.380,19	54.047,77
4.1.1.3	[40.1.3] Etaj 2	44.667,58	9.380,19	54.047,77
4.1.1.4	[40.1.4] Mansarda	55.380,31	11.629,87	67.010,18
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 4	224.567,67	47.159,21	271.726,88
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00	0,00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0,00	0,00	0,00
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	0,00	0,00	0,00
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	0,00	0,00	0,00
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0,00	0,00	0,00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0,00	0,00	0,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0,00	0,00	0,00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 5	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 6	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 7				
Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.5 + 3.7 + 3.8 + 4 + 5.1.1)	0,00	0,00	0,00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 7	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		224.567,67	47.159,21	271.726,88
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		224.567,67	47.159,21	271.726,88

DEVIZUL GENERAL: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	224.567,67	224.567,67
4.1	Constructii si instalatii	224.567,67	224.567,67
4.1.1	[40.1] Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri	224.567,67	224.567,67
4.1.1.1	[40.1.1] Parter	79.852,20	79.852,20
4.1.1.2	[40.1.2] Etaj 1	44.667,58	44.667,58
4.1.1.3	[40.1.3] Etaj 2	44.667,58	44.667,58
4.1.1.4	[40.1.4] Mansarda	55.380,31	55.380,31
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		224.567,67	224.567,67
TVA 21 %		47.159,21	47.159,21
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		271.726,88	271.726,88

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

1

2

3

4

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	224.567,67
4.1.1	[40.1] Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri	224.567,67
4.1.1.1	[40.1.1] Parter	79.852,20
4.1.1.2	[40.1.2] Etaj 1	44.667,58
4.1.1.3	[40.1.3] Etaj 2	44.667,58
4.1.1.4	[40.1.4] Mansarda	55.380,31
	TOTAL I	224.567,67
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		224.567,67
TVA 21%:		47.159,21
TOTAL VALOARE:		271.726,88

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

OBIECTUL: Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri

STADIUL FIZIC: Parter

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCO56A1#	Demontari timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou,masti etc.) - usi duble	mp	5,74	31,50	180,81
				material:	0,00	0,00
				manopera:	31,50	180,81
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	CK27C1[2]	Usi metalice inter. rezistenta foc. - usi duble	mp	5,74	5.054,00	29.009,99
				material:	4.034,00	23.155,19
				manopera:	1.020,00	5.854,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	2928444	Usa dubla 1400x2050	buc	2,00	11.431,20	22.862,40
3	RPCJ13B1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor la usi	m	11,00	51,86	570,47
				material:	2,36	25,99
				manopera:	49,50	544,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CF14A01^	Finisarea cu glet alb pe baza de ipsos, cu aplicare manuala, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	18,88	83,06
				material:	2,38	10,46
				manopera:	16,50	72,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CN05A-01%	Vopsitorii interioare aplicate pe suport de glet de ipsos, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	29,25	128,72
				material:	19,50	85,82
				manopera:	9,75	42,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	RPCG27C1	Zidarie din BCA 150	mp	21,32	670,04	14.285,30
				material:	239,55	5.107,11
				manopera:	430,50	9.178,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	CF14A01^	Finisarea cu glet alb pe baza de ipsos, cu aplicare manuala, zidarie din BCA	mp	21,32	18,88	402,48
				material:	2,38	50,70
				manopera:	16,50	351,78
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Parter

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	CN05A-01%	Vopsitorii interioare aplicate pe suport de glet de ipsos, zidarie din BCA	mp	21,32	29,25	623,69
				material:	19,50	415,82
				manopera:	9,75	207,87
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	CD30A01^	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, dublu panotat	mp	23,10	424,64	9.809,18
				material:	274,64	6.344,18
				manopera:	150,00	3.465,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	CD30A01^1	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, simplu panotat	mp	9,57	350,94	3.358,50
				material:	200,94	1.923,00
				manopera:	150,00	1.435,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	CK08A01^	Plafon fals nedemontabil de tip Rigips cu rezistenta la foc, suspendat pe structura metalica	mp	10,50	263,46	2.766,33
				material:	189,58	1.990,64
				manopera:	73,88	775,69
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	CN02E01>	Vopsitorii pentru pereti si plafon rigips la interior	mp	66,27	50,36	3.337,30
				material:	27,86	1.846,23
				manopera:	22,50	1.491,08
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
13	TRA01A10	Transportul rutier al personalului, materialelor,semifabricatelor pe dist.= 10 km.	tona	24,50	96,00	2.352,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	96,00	2.352,00
14	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului pe dist.=10 km	tona	2,25	180,00	405,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	180,00	405,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		40.955,12	23.600,70	0,00	2.757,00	67.312,83
Recapitulatia:		CAM 2,25, I10%, P7%				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	531,02	0,00	0,00	531,02
Total inclusiv Cheltuieli directe:		40.955,12	24.131,72	0,00	2.757,00	67.843,84
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	4.095,51	2.413,17	0,00	275,70	6.784,38
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		45.050,63	26.544,89	0,00	3.032,70	74.628,23
Profit	7,0000 %	3.153,54	1.858,14	0,00	212,29	5.223,98
Total inclusiv Beneficiu:		48.204,18	28.403,03	0,00	3.244,99	79.852,20
TOTAL GENERAL (fara TVA):						79.852,20
TVA:	21,00%					16.768,96
TOTAL GENERAL:						96.621,16

STADIUL FIZIC: Parter

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

Ofertant,
SC UNIEL SERV S.R.L. Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hanclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

OBIECTUL: Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri

STADIUL FIZIC: Etaj 1

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCO56A1#	Demontari timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou,masti etc.) - usi duble	mp	5,74	31,50	180,81
				material:	0,00	0,00
				manopera:	31,50	180,81
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	CK27C1[2]	Usi metalice inter. rezistenta foc. - usi duble	mp	5,74	5.054,00	29.009,99
				material:	4.034,00	23.155,19
				manopera:	1.020,00	5.854,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	2928444	Usa dubla 1400x2050	buc	2,00	11.431,20	22.862,40
3	RPCJ13B1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor la usi	m	11,00	51,86	570,47
				material:	2,36	25,99
				manopera:	49,50	544,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CF14A01^	Finisarea cu glet alb pe baza de ipsos, cu aplicare manuala, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	18,88	83,06
				material:	2,38	10,46
				manopera:	16,50	72,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CN05A-01%	Vopsitorii interioare aplicate pe suport de glet de ipsos, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	29,25	128,72
				material:	19,50	85,82
				manopera:	9,75	42,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CD30A01^	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, dublu panotat	mp	9,57	424,64	4.063,80
				material:	274,64	2.628,30
				manopera:	150,00	1.435,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	CN02E01>	Vopsitorii pentru pereti rigips la interior	mp	19,14	50,36	963,88
				material:	27,86	533,23
				manopera:	22,50	430,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Etaj 1

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TRA01A10	Transportul rutier al personalului, materialelor,semifabricatelor pe dist.= 10 km.	tona	24,50	96,00	2.352,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	96,00	2.352,00
9	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului pe dist.=10 km	tona	2,25	180,00	405,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	180,00	405,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		26.438,98	8.561,75	0,00	2.757,00	37.757,72
Recapitulatia:		CAM 2,25, I10%, P7%				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	192,64	0,00	0,00	192,64
Total inclusiv Cheltuieli directe:		26.438,98	8.754,38	0,00	2.757,00	37.950,36
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	2.643,90	875,44	0,00	275,70	3.795,04
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		29.082,88	9.629,82	0,00	3.032,70	41.745,40
Profit	7,0000 %	2.035,80	674,09	0,00	212,29	2.922,18
Total inclusiv Beneficii:		31.118,68	10.303,91	0,00	3.244,99	44.667,58
TOTAL GENERAL (fara TVA):						44.667,58
TVA:	21,00%					9.380,19
TOTAL GENERAL:						54.047,77

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

OBIECTUL: Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri

STADIUL FIZIC: Etaj 2

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCO56A1#	Demontari timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou,masti etc.) - usi duble	mp	5,74	31,50	180,81
				material:	0,00	0,00
				manopera:	31,50	180,81
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	CK27C1[2]	Usi metalice inter. rezistenta foc. - usi duble	mp	5,74	5.054,00	29.009,99
				material:	4.034,00	23.155,19
				manopera:	1.020,00	5.854,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	2928444	Usa dubla 1400x2050	buc	2,00	11.431,20	22.862,40
3	RPCJ13B1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor la usi	m	11,00	51,86	570,47
				material:	2,36	25,99
				manopera:	49,50	544,48
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CF14A01^	Finisarea cu glet alb pe baza de ipsos, cu aplicare manuala, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	18,88	83,06
				material:	2,38	10,46
				manopera:	16,50	72,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CN05A-01%	Vopsitorii interioare aplicate pe suport de glet de ipsos, in jurul tocurilor la usi	mp	4,40	29,25	128,72
				material:	19,50	85,82
				manopera:	9,75	42,90
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CD30A01^	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, dublu panotat	mp	9,57	424,64	4.063,80
				material:	274,64	2.628,30
				manopera:	150,00	1.435,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	CN02E01>	Vopsitorii pentru pereti rigips la interior	mp	19,14	50,36	963,88
				material:	27,86	533,23
				manopera:	22,50	430,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Etaj 2

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	TRA01A10	Transportul rutier al personalului, materialelor,semifabricatelor pe dist.= 10 km.	tona	24,50	96,00	2.352,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	96,00	2.352,00	
9	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului pe dist.=10 km	tona	2,25	180,00	405,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	180,00	405,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		26.438,98	8.561,75	0,00	2.757,00	37.757,72	
Recapitulatia:		CAM 2,25, 110%, P7%					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	192,64	0,00	0,00	192,64
Total inclusiv Cheltuieli directe:			26.438,98	8.754,38	0,00	2.757,00	37.950,36
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	2.643,90	875,44	0,00	275,70	3.795,04
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			29.082,88	9.629,82	0,00	3.032,70	41.745,40
Profit		7,0000 %	2.035,80	674,09	0,00	212,29	2.922,18
Total inclusiv Beneficiu:			31.118,68	10.303,91	0,00	3.244,99	44.667,58
TOTAL GENERAL (fara TVA):							44.667,58
TVA:		21,00%					9.380,19
TOTAL GENERAL:							54.047,77

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

OBIECTUL: Montare pereti antifoc, inlocuire usi antifoc si lucrari de reabilitare - holuri

STADIUL FIZIC: Mansarda

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCO56A1#	Demontari timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou,masti etc.) - usi duble	mp	5,74	31,50	180,81
				material:	0,00	0,00
				manopera:	31,50	180,81
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	CK27C1[1]	Usi metalice inter. rezistenta foc. - usi simple	mp	4,10	1.966,03	8.060,73
				material:	946,03	3.878,73
				manopera:	1.020,00	4.182,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	2928441	Usa simpla 1000x2050	buc	2,00	1.834,80	3.669,60
3	CD30A01^1 [1]	Demontare perete de compartimentare de tip Rigips	mp	28,38	16,50	468,27
				material:	0,00	0,00
				manopera:	16,50	468,27
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	CD30A01^	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, dublu panotat	mp	17,23	424,64	7.316,54
				material:	274,64	4.732,04
				manopera:	150,00	2.584,50
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	CD30A01^1	Montare perete de compartimentare de tip Rigips, placat cu placi rezistente la foc, cu structura metalica, simplu panotat	mp	28,38	350,94	9.959,69
				material:	200,94	5.702,69
				manopera:	150,00	4.257,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CK08A01^ [1]	Demontare plafon rigips existent	mp	41,91	37,50	1.571,63
				material:	0,00	0,00
				manopera:	37,50	1.571,63
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
7	CK08A01^	Plafon fals nedemontabil de tip Rigips cu rezistenta la foc, suspendat pe structura metalica	mp	41,91	263,46	11.041,60
				material:	189,58	7.945,50
				manopera:	73,88	3.096,10
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Mansarda

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	CN02E01>	Vopsitorii pentru pereti si plafon rigips la interior	mp	104,75	50,36	5.275,13	
				material:	27,86	2.918,25	
				manopera:	22,50	2.356,88	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
9	TRA01A10	Transportul rutier al personalului, materialelor,semifabricatelor pe dist.= 10 km.	tona	24,50	96,00	2.352,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	96,00	2.352,00	
10	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului pe dist.=10 km	tona	2,25	180,00	405,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	180,00	405,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		25.177,22	18.697,18	0,00	2.757,00	46.631,40	
Recapitulatia:		CAM 2,25, I10%, P7%					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	420,69	0,00	0,00	420,69
Total inclusiv Cheltuieli directe:		25.177,22	19.117,87	0,00	2.757,00	47.052,09	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	2.517,72	1.911,79	0,00	275,70	4.705,21
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		27.694,94	21.029,66	0,00	3.032,70	51.757,30	
Profit		7,0000 %	1.938,65	1.472,08	0,00	212,29	3.623,01
Total inclusiv Beneficiu:		29.633,59	22.501,73	0,00	3.244,99	55.380,31	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						55.380,31	
TVA:		21,00%				11.629,87	
TOTAL GENERAL:						67.010,18	

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	7800857 Amorsa pt. vopsea lavabila	kg	2,76	26,64	73,57	DataConstruct	
2	20012678 Apa	l	20,71	0,02	0,50	DataConstruct	
3	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	2,20	2,54	5,59	DataConstruct	
4	20035406 Banda armare Rigips, din fibra de sticla, la rola de 25 m	m	257,73	0,48	123,71	DataConstruct	
5	3700405 Banda din otel lam.cald s908 3 x 30 OL 37-1k	kg	3,20	7,66	24,48	DataConstruct	
6	20036173 Banda etansare din vata bazaltica pentru UD 28, 100 m/cutie	buc	62,89	0,90	56,60	DataConstruct	
7	20035420 Banda etansare din vata bazaltica pentru UW 100, 100 m/cutie	m	77,94	6,20	483,51	DataConstruct	
8	6418510 BCA 150	buc	149,24	16,20	2.417,69	DataConstruct	
9	5893294 Bolt cu cap forma B 28x 95 OL 50 s 5754/1	buc	85,28	0,40	33,77	DataConstruct	
10	7308499 Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 mm umc	buc	106,60	0,37	39,66	DataConstruct	
11	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	326,26	0,96	313,21	DataConstruct	
12	20036171 Conector Rigips Nonius de 17,0 cm	buc	0,10	2,14	0,21	DataConstruct	
13	5887049 Cuie cu cap conic tip A 1 5 x120 OL 37, s 2111	kg	1,39	9,12	12,64	DataConstruct	
14	20035898 Diblu metalic Rigips DN 6 (tip conexpand), cu lungimea de 35 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	100,63	1,67	167,85	DataConstruct	
15	20035424 Diblu Rigips, cu diametrul de 6 mm si lungimea de 35 mm, conexpand, la cutie de 100 de bucati	buc	198,74	1,24	245,64	DataConstruct	
16	20035425 Diblu Rigips, cu diametrul de 8 mm s lungimea de 65 mm, conexpand, la cutie de 100 de bucati	buc	66,25	2,26	149,45	DataConstruct	
17	2904169 Dulap rasin.cl.b.gR = 28-58mmL = 3-3,5m laT = 16-30cmlung.tiv	mc	0,06	1.721,54	110,11	DataConstruct	
18	2948050 Ghermele carbolinizate	buc	213,20	2,40	511,68	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
19	20035875 Glet alb pe baza de ipsos Adeplast Gletul Meseriasului T-MAX, pentru suprafete maturizate, fara umiditate, la interior, pe beton, beton usor, tencuieli de ciment, tencuieli de var ciment, placi de gips carton, rezistenta la compresiune de minim 2 N/mm2, r	kg	51,78	1,56	80,78	DataConstruct	
20	20035408 Glet Rigips SUPER TOP, pentru finisare gips-carton, la sac de 20 kg	kg	98,90	2,28	225,49	DataConstruct	
21	20044676 Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 10 S1581	buc	104,65	1,76	184,60	DataConstruct	
22	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, S 545/1	kg	10,47	1,56	16,33	DataConstruct	
23	20035888 Isover Akusto 5 Twin, de dimensiuni 2x2x7500x600x50 mm, la rola de 18 mp	mp	52,41	21,83	1.144,01	DataConstruct	
24	20035426 Isover PLF 100, de dimensiuni 1000x600x100 mm, 2,4 mp/pachet	mp	97,42	20,10	1.958,14	DataConstruct	
25	7801035 Material marunt	%			0,81	DataConstruct	
26	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0,20	228,00	45,14	DataConstruct	
27	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	1,64	228,00	372,84	DataConstruct	
28	2000107 Otel beton profil neted OB 30 stas 438 D = 10mm	kg	106,60	7,20	767,52	DataConstruct	
29	2000016 Otel beton profil neted OB 30 stas 438 D = 6mm	kg	76,75	7,20	552,61	DataConstruct	
30	20035407 Pasta de imbinare Rigips SUPER (chit de rosturi), la sac de 25 kg	kg	163,94	3,88	635,42	DataConstruct	
31	20036166 Piesa Rigips de incrucisare CD 60 (ancorare dubla), la cutie de 100 de bucati	buc	138,36	1,12	154,41	DataConstruct	
32	20036163 Piesa Rigips imbinare liniara (prelungire) CD 60, la cutie de 100 de bucati	buc	26,21	1,94	50,94	DataConstruct	
33	20036170 Piesa Rigips Nonius inferioara 0,4 kN, la cutie de 100 de bucati	buc	100,63	2,64	265,66	DataConstruct	
34	20036168 Piesa Rigips Nonius superioara de 54,0 cm, la cutie de 100 de bucati	buc	100,63	2,99	300,67	DataConstruct	
35	20035900 Placa Rigips RF, de dimensiuni 12,5x1200x2600 mm, rezistenta la foc	mp	57,65	27,70	1.596,70	DataConstruct	
36	20035418 Placa Rigips RF, de dimensiuni 15,0x1200x2600 mm	mp	345,16	27,70	9.559,50	DataConstruct	
37	20036172 Prelungitor Rigips Nonius de 1 m (perforat/ reglabil)	buc	0,10	5,75	0,58	DataConstruct	
38	20035884 Profil metalic Rigips Rigiprofil CD 60, cu latimea de 60 mm, grosimea profilului de 0,60 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 4,0 m	m	178,19	22,20	3.955,91	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
39	20035414 Profil metalic Rigips Rigiprofil CW 100, cu latimea de 100 mm, grosimea profilului de 0,60 mm, inaltimea de 50 mm si lungimea de 4,0 m	m	350,71	22,20	7.785,81	DataConstruct	
40	20035883 Profil metalic Rigips Rigiprofil UD 28, cu latimea de 28 mm, grosimea profilului de 0,55 mm, inaltimea de 27 mm si lungimea de 3,0 m	m	62,89	22,20	1.396,20	DataConstruct	
41	20035413 Profil metalic Rigips Rigiprofil UW 100, cu latimea de 100 mm, grosimea profilului de 0,60 mm, inaltimea de 40 mm si lungimea de 4,0 m	m	19,48	22,20	432,54	DataConstruct	
42	20035419 Profil Rigips UW 100, cu aripa marita (80/100/80-0,60 mm), cu lungimea de 2,0 m	m	19,48	22,20	432,54	DataConstruct	
43	2903921 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 18mm L = 4,00m s 942	mc	0,17	1.721,54	293,63	DataConstruct	
44	20036169 Stift siguranta Nonius Rigips (tip agrafa), la cutie de 100 de bucati	buc	201,25	0,37	74,87	DataConstruct	
45	20035404 Surub Rigips 212/3,5-25 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	5.962,84	0,36	2.175,24	DataConstruct	
46	20035416 Surub Rigips 212/3,5-35 mm, autofiletant, la cutie de 1000 de bucati	buc	943,38	0,36	344,15	DataConstruct	
47	20035886 Surub Rigips 412/3,5-9,5 mm, autoperforant, la cutie de 1000 de bucati	buc	201,25	0,05	9,66	DataConstruct	
48	20035405 Surub Rigips cu diblu, cu diametrul de 6 mm, cu lungimea de 45 mm, la cutie de 100 de bucati	buc	146,75	0,31	45,79	DataConstruct	
49	20035423 Surub Rigips, 421/4,2-13,5 mm, autoperforant, la cutie de 1000 de bucati	buc	935,23	0,13	123,45	DataConstruct	
50	3602316 Tabla constr.mecanice s901 1 x 750x1500 OL 34-1n	kg	170,56	4,22	720,45	DataConstruct	
51	2928444 Usa dubla 1400x2050	buc	6,00	11.431,20	68.587,20	Pret_Meu	
52	2928441 Usa simpla 1000x2050	buc	2,00	1.834,80	3.669,60	Pret_Meu	
53	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,16	326,83	51,55	DataConstruct	
54	6104350 Vopsea lavabila	l	37,67	56,04	2.111,25	DataConstruct	
55	7800859 Vopsea lavabila acrilica	kg	10,70	56,04	599,70	DataConstruct	
56	20044677 Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	62,79	56,04	3.518,75	DataConstruct	
Valoare directa			lei	119.010,30			
Recapitulatie			lei	21.064,82			
TOTAL			lei	140.075,12			
TOTAL			euro	28.142,79			

OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10741 Dulgher constructii	8,10	75,00	607,62	
2	17300 Ipsosar	43,76	75,00	3.281,69	
3	21461 Lacatus constructii metalice	268,42	75,00	20.131,41	
4	19760 Montator gips-carton	170,06	75,00	12.754,20	
5	20650 Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	1,73	75,00	129,45	
6	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	4,82	75,00	361,62	
7	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,00	75,00	0,01	
8	19931 Muncitor deservire constructii montaj	28,14	75,00	2.110,66	
9	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	1,49	75,00	111,91	
10	29921 Muncitor deservire c-tii masini	5,97	75,00	447,72	
11	20660 Muncitor deservire gipscarton	59,85	75,00	4.488,80	
12	60142 Timplar 42	4,82	75,00	361,62	
13	31000 Zidar	127,85	75,00	9.588,85	
14	31110 Zugrav vopsitor	67,28	75,00	5.045,82	
	Total ore manopera:	792,29			
	Valoare directa	lei		59.421,38	
	Recapitulatie	lei		12.091,21	
	TOTAL	lei		71.512,59	
	TOTAL	euro		14.367,75	

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



OBIECTIV: Lucrare de reabilitare conform Avizului de securitate la incendiu nr. 530/24/SU-BR din 15.04.2024 pentru Liceul de Arte "Hariclea Darclee"

Beneficiar: Liceul de Arte Hariclea Darclee

Executant: SC UNIEL SERV SRL Braila

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10 Transportul rutier al personalului, materialelor, semifabricatelor pe dist.= 10 km.	98,00	10,00	0,20	9,60	9.408,00
2	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului pe dist.=10 km	9,00	10,00	0,20	18,00	1.620,00
	Valoare directa		lei			11.028,00
	Recapitulatie		lei			1.951,96
	TOTAL		lei			12.979,96
	TOTAL		euro			2.607,83

Ofertant,
SC UNIEL SERV SRL Braila



Beneficiar,
Liceu de Arte Hariclea Darclee



PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
CONSILIUL LOCAL